2022年 5月 13日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  東証プライム）

問い合わせ先 取締役 富 樫  豊

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

2023年 3月期配当予想に関するお知らせ

（創業 30周年記念配当）

当社は、2022年 5月 13日開催の取締役会において、2023年 3月期の 1株当たり期末配当予想

につき、下記のとおり記念配当を実施する方針としましたので、お知らせします。

記

当社は今年創業 30周年を迎えます。地域に根差した薬局を目指し日本全国に 830店余展開し、

医療継続を信念に事業を続けてまいりました。このように事業を発展し続けられたのは、ひとえ

に株主のみなさまのご支援、ご厚情の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主のみなさまへの感謝の意を表するとともに、当社グループの未来の発展へ

の決意を込めて 2023年 3月期の期末配当について、2022年 3月期末と比較し 1株あたり 2円増

の普通配当に加え、1株あたり 2円の 30周年記念配当を実施する方針を決定いたしました。

 よって、2023年 3月期末の 1株当りの配当は本日開示の「2022年 3月期決算短信」の配当予

想に記載のとおり、普通配当及び記念配当の合計 4円を増配し、年間 32円を予定しております。

 1株当り配当金

第 2四半期末 期末 年間

2023年 3月期

（予想）

15円

（普通配当 15円）

17円

（普通配当 15円）

（記念配当 2円）

32円

(普通配当 30円)

（記念配当 2円）

2022年 3月期

（実績）

14円

（普通配当 14円）

14円

（普通配当 14円）

28円

（普通配当 28円）

以上